PREFEITURA DE

DE MÃOS DADAS COM VOCE

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE ANULAÇÃO DOS LOTES/GRUPO 1 E 2
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 2023.09.04.1-SRP

0,1 A hi

c": 1
Pági a g:

laeito

AVISO DE ANULAÇÃO DOS LOTES/GRUPOS 1 E 2— PREGÃO ELETRÔNICO N.° 2023.09.04.1-

SRP. Faço saber que a Secretária de Educação do Município de Horizonte/CE, no uso de suas

atribuições legais, em especial o disposto na Lei Federal n° 8.666/93, alterada e consolidada, em

especial em seu Art. 49, determinou a Anulação dos Lotes/Grupos 1 e 2, cujo o Objeto é
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS
INFANTIS PARA EXECUÇÃO DO PROJETO NATAL DE AMOR, DESTINADOS AOS ALUNOS
DE 02 ANOS A 12 ANOS MATRICULADOS NA REDE DE ENSINO MUNICIPAL, REALIZADO
PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE HORIZONTE-CE. A integra do termo de anulação e
demais informações poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos: www.comprasnet.gov.br /
www.tce.ce.gov.br / www.horizonte.ce.gov.br. Horizonte/CE, 03 de outubro de 2023. Diego Luis
Leandro Silva - Pregoeiro Oficial.

•

A SER PUBLICADO DIA 03 DE OUTUBRO DE 2023,
Compras Governamentais - COMPRASNET: www.comprasnet.gov.br

A SER PUBLICADO DIA 04 DE OUTUBRO DE 2023
NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS:

- Imprensa Oficial do Município: Diário Oficial do Município
- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br

- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br
Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

Diário Oficial da União: DOU

A SER PUBLICADO DIA 05 DE OUTUBRO DE 2023,
Diário Oficial do Estado: DOE

Horizonte/CE, 03 de OUTUBRO de 2023.

Diego uis Leandro Silva
Pre eiro Oficial.